
bramac.cz
bmigroup.com/cz

Easyfl ash - profesionální
provedení detailů prostupů

a napojení na krytinu

STŘECHA NA CELÝ ŽIVOT

Inteligentní
střešní systém



Easyfl ash - profesionální 
provedení detailů prostupů 
a napojení na krytinu
 EASYFLASH
Napojovací pás EasyFlash je kompozitní souvrství na bázi 
technologie CrepTec. Skládá se ze šesti vrstev, od líce: 
polyetylentereftalátová (PET) fólie, vrapovaná hliníková 
fólie s akrylátovou povrchovou úpravou, PET vrstva 
z netkané textilie, celoplošná vrstva butylkaučuku 
a podélně dělená separační fólie. 

POUŽITÍ
EasyFlash umožňuje estetické, spolehlivé a profesionální 
provedení detailů prostupů a napojení na krytinu. 
Aplikace je velmi snadná a bez nároků na speciální nářadí. 
Vynikající roztažnost  (min. 50%) umožňuje dokonalé 
přizpůsobení všem tvarům střešních tašek, lepicí vrstva 
po celé ploše rubové strany zajišťuje mimořádné přilnutí 
ke konstrukci. EasyFlash je univerzálně použitelný pro 
všechny prostupy, lemování, napojení apod. 
V aktuální době jím však nelze nahradit Wakaflex v rámci 
střešního systému Bramac 7°.

TECHNICKÉ ÚDAJE

Šířka: 300/450 mm

Délka: role 5 m

Hmotnost role: 2,2/3,3 kg

Průtažnost: > 50 %

Tloušťka: 1,2 až 1,4 mm vč. separační fólie

Barvy: cihlově červená, tmavohnědá, 
černá

Teplota pro zpracování: 5° až 40°C

Skladování: max. 3 roky



1
2

34

5
6

7 8
9

10

11

12

13

14

15
16

17

18

PRODEJNÍ OBLASTI

DOMLUVTE SI NÁVŠTĚVU NAŠEHO OBCHODNÍHO ZÁSTUPCE,
KTERÝ VÁM POMŮŽE S VÝBĚREM A PLÁNOVÁNÍM VAŠÍ STŘECHY:

Ivo Svoboda
602 682 870

Libor Velinský
721 966 544

Ing. Pavel Bican
602 274 746

Bohumil Lejnar
602 168 235

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Jiří Hamerník               
602 168 234

Miroslav Machalec 
721 969 766

Ing. Jaromír Kolínský 
602 170 488

Radek Vaněk
721 969 796

Radek Skácel
602 170 478

Ing. Marcela Havrdová
725 786 224

Petr Včeliš
602 170 483

Ing. Jaromír Jelínek
725 786 232

Petr Peša
602 170 491

Karel Kubíček
725 786 233

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Miroslav Klech
602 170 487

Ing. Mojmír Vinkler
602 374 801

Rostislav Tomšej
602 170 481

Radim Kučera
734 788 559

BMI střešní a hydroizolační systémy s.r.o.
Prosek Point
Prosecká 855/68
190 00 Praha 9  
T: 266 770 111  
E: bramac.cz@bmigroup.com

Společnost BMI Group, součást globální průmyslové společnosti Standard 
Industries, je největším výrobcem střešních systémů a hydroizolací jak pro 
šikmé, tak i pro ploché střechy. 128 výrobních závodů v Evropě, v části Asie 
a jižní Afriky přináší více jak 165 let zkušeností. Více než 9500 zaměstnanců 
vybudovalo značky jako Braas, Monier, Icopal, Bramac, Cobert, Coverland, 
Klőber, Monarfl ex, Redland, Siplast, Vedag, Villas, Wierer a Wolfi n.
Společnost BMI Group má sídlo v Londýně. 

Další informace naleznete na www.bmigroup.com
bramac.cz
bmigroup.com/cz


